（様式第１号）
	課　長
	係　長
	担当者

南種子町自然の家使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
南種子町長　殿
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

南種子町自然の家の使用許可を受けたいので，下記のとおり申請します。
記
	使用団体名

	代表者名

	電話番号

	住所
	〒

	使用目的

	使用日時
	　　　月　　　日（　 ）　　　　；
　　　月　　　日（　 ）　　　　；
	泊　 　日
	日帰り

	幼　児
	小学生
	中学生
	高校生
	一般
	合　計

	使用者数
	男

	女

	計

	使用施設
	宿泊室
	炊飯場
	温　　水

シャワー
	体育館
	運動場
	空調
	五右衛門風呂

	借用道具

	南種子町自然の家使用許可書

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿
南種子町長　　小園　裕康　　　　印
令和　　年　　月　　日付で申請のあった南種子町自然の家の使用を許可します。

　　※　計画書（日程書）を添えて提出して下さい。